
 
Zarządzenie Nr 65/2023 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 4 października 2023 r.  
 
 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności odbioru robót końcowych 
dotyczących rozgraniczenia nieruchomości. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam, co  następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia czynności odbioru końcowego robót dotyczących 

zadania pn.: „Rozgraniczenia nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 136/3, 

położonej w obrębie geodezyjnym Biskupice, gmina Radziejów z nieruchomościami oznaczonymi  

w ewidencji gruntów jako działki nr 131/3, 136/1, 136/2, 136/4 i 136/5 położonymi w obrębie 

Biskupice, gmina Radziejów”, w składzie:  

1) Rafał Staszak – Urząd Gminy Radziejów – Przewodniczący, 

2) Małgorzata Paliwoda – Urząd Gminy Radziejów – Członek,  

3) Paulina Świderska – Urząd Gminy Radziejów – członek.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i polega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  
 
 

 
   Zastępca Wójta Gminy Radziejów  
 
               Arleta Brochocka 


